[bookmark: _GoBack]13.01.2023 г. № 3
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ «УКЫР»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ДОБАВЛЕНИИ ДОРОГ В СКДФ

    Руководствуясь пунктом 19 статьи 14 Федерального закона от                                   06. 10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного   самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Укыр»:

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Добавить автомобильные дороги общего пользования местного значения в Систему Контроля Дорожных фондов:
1) Иркутская область, Боханский район, д.Усть-Укыр, ул.Подгорная;
2) Иркутская область, Боханский район, д.Усть-Укыр, ул.Верхняя;
3) Иркутская область, Боханский район, д.Маньково, ул.Горная;
4) Иркутская область, Боханский район, д.Тачигир, ул.Горная;
5) Иркутская область, Боханский район, д.Петрограновка, ул.Лесная;
6) Иркутская область, Боханский район, д.Лаврентьевск, ул.Ключевая;
7) Иркутская область, Боханский район, с.Укыр, ул.Степная;
8) Иркутская область, Боханский район, с.Укыр, ул.Солнечная;
9) Иркутская область, Боханский район, с.Укыр, ул.Школьная;
10) Иркутская область, Боханский район, с.Укыр, ул.Набережная;
11) Иркутская область, Боханский район, с.Укыр, ул.Молодёжная;
12) Иркутская область, Боханский район, д.Хоргелок, ул.Балтахонова

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации МО «Укыр»
Багайников Владимир Алексеевич